
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                              
         

 

 

О назначении ответственного за прием, 

хранение и оценку стоимости подарков 

 

 

 

В целях обеспечения исполнения требований Федерального закона от 

25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Постановления 

администрации города Перми от 19.02.2016 г. «Об утверждении Положения о 

получении подарка в муниципальных учреждениях города Перми» (с учётом 

внесенных изменений), в соответствии с Правилами обмена деловыми подарками, 

утв. приказом № 143/1  от 18.03.2021 г., 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.На период 2024-2025 учебного года назначить Евсееву Наталью 

Геннадьевну, заместителя директора по АХЧ, ответственной за прием, хранение и 

оценку стоимости подарков  в МАОУ «Экошкола» г. Перми; 

2.Евсеевой Н.Г., заместителю директора по АХЧ, обеспечить учет и 

хранение подарков, переданных в муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение «Экошкола» г. Перми в связи с протокольными 

мероприятиями, служебными командировками и другими официальными 

мероприятиями. 

3.Централизованной бухгалтерии МКУ «ЦБУиО» Свердловскго района г. 

Перми обеспечить ведение забалансового счета для подарков,  переданных в 

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Экошкола» г. 

Перми в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и 

другими официальными мероприятиями. 

4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Анкушину 

О.Ю., заместителя директора. 

 
 

                                                                                                                    О.В. Тетерина                                                                                  

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЭКОШКОЛА» г. ПЕРМИ 

 

ДИРЕКТОР 

 
 

ПРИКАЗ 

 

 

 

 

 
 

 
 

П Р И К А З 
 

 

 

Документ создан в электронной форме. № СЭД-059-01-08-440 от 10.09.2024. 
Страница 1 из 1. Страница создана: 10.09.2024 16:08


	1

